
           

 

Řízená kopie elektronická  Vydání: 1 Revize: 1 Strana 1 z 2 

 

Informace o výběrovém řízení 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/07.08288 

Název výběrového řízení: 
 Zhotovitel stavby v rámci projektu 

Název projektu: 
Investiční podpora procesu transformace 
DOZP „PATA“ v Hazlově, příspěvková 
organizace, 1.etapa, část I 

Název příjemce: Karlovarský kraj 

Sídlo příjemce: 
 
Telefon: 
 
 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – 
Dvory 

353 993 211 

Osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce/telefon: 
 

Ing.Petr Uhříček, tel.736650755 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce): Stavební práce 

Stručný popis předmětu zakázky: 
max.(max. odstavec) 

Provedení stavebních úpravy v objektu 
rozestavěného rodinného domu, který byl 
stavebníkem pořízen za účelem zřízení 
skupinové domácnosti. Stavba není členěna 
na stavební objekty, sestává se jen z vlastních 
stavebních úprav rodinného domu a přípojek 
vody, kanalizace a plynu. Navrženy jsou čtyři 
samostatné pokoje, společná obytná místnost 
s kuchyňským koutem, samostatné WC, kou-
pelna, chodba a zádveří. 

Úprava bytu řeší stavební úpravy ve stávající 
bytové jednotce umístěné v 1.np panelového 
bytového domu. Záměrem stavebníka je 
zařízení nové dispozice v bytové jednotce, 
která umožní bydlení uživatelů v rámci 
skupinové domácnosti. Navrženy jsou tři 
samostatné pokoje, společná obytná místnost, 
kuchyňský kout, šatna a sociální zařízení. 

Předpokládaná hodnota zakázky bez 
DPH: 2.986.454,-Kč 

Datum zveřejnění: 14.5.2013 

Lhůta pro podání nabídek trvá do: 30.5.2013 



           

 

Řízená kopie elektronická  Vydání: 1 Revize: 1 Strana 2 z 2 

 

Způsob získání zadávací 
dokumentace: (Informace o tom, kde 
je možné získat kompletní zadávací 
dokumentaci) 

uhricek@apdm.cz 

Evidenční číslo veřejné zakázky 
v informačním systému o veřejných 
zakázkách: 

 

 
 


